
SA Špindlerův Mlýn, ČKS SKI Jilemnice, TJ Lomnice nad Popelkou, TJ Spartak Vrchlabí

Krkonošský pohár mládeže MTB 2025

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Žáci starší - 2011 až 2012
TJ/Oddíl

Lomnice n P.
25.5. Celkem

Vejsplachy

26.6.21.6.
Špindlerův Mlýn

22.5.

Jilemnice

Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 CHAROUSEK Jakub 2011 19090100Cykloklub Jičín

2 PLECHÁČ Jáchym 2012 1608080BAKAKO Nová Paka

3 HOLUBEC Kryštof 2012 100100TJ Spartak Vrchlabí

4 SKANDERA Vojta 2011 9090SA Špindl

5 DOUBRAVSKÝ Jakub 2011 7070Sportovní akademie Špindlerův Mlýn

5 MALÍNSKÝ Šimon 2012 7070KB Jilemnice

6Přihlášeno :

Žákyně starší - 2011 až 2012
TJ/Oddíl

Lomnice n P.
25.5. Celkem

Vejsplachy

26.6.21.6.
Špindlerův Mlýn

22.5.

Jilemnice

Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HAVLÍČKOVÁ Eliška 2011 100100GHOST Junior team

1 KRÁČMAROVÁ Michaela 2012 100100Cykloklub Jičín

3 HÁKOVÁ Johana 2012 9090TJ Sokol Studenec

4 HÁKOVÁ Zuzana 2012 8080TJ Sokol Studenec

5 PITRMUCOVÁ Markéta 2012 7070ČKS SKI Jilemnice

6 MATERNOVÁ Lenka 2011 6060ČKS SKI Jilemnice

6Přihlášeno :

Žácí mladší - 2013 až 2014
TJ/Oddíl

Lomnice n P.
25.5. Celkem

Vejsplachy

26.6.21.6.
Špindlerův Mlýn

22.5.

Jilemnice

Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ZEJFART Jakub 2013 200100100Cykloklub Jičín

2 HÁK Matyáš 2014 1809090Cykloklub Jičín

3 HOŘAVKA Jakub 2014 1608080VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM

4 HORÁČEK Antonín 2014 1105060Jilemnice

5 CHAROUSEK Jiří 2013 7070Cykloklub Jičín

5 KAPLAN Jeremiáš 2013 7070TJ LO Spartak Vrchlabí

7 JERIE Matyáš 2014 6060ČKS SKI Jilemnice

8 SEMERÁK Vít 2014 4848T.J. Sokol Studenec

9 FAJMAN Robin 2013 4646

9 NOVOTNÝ Adam 2013 4646ČKS SKI Jilemnice

11 NOVOTNÝ Tomáš 2014 4444Jilemnice

11Přihlášeno :

Žákyně mladší - 2013 až 2014
TJ/Oddíl

Lomnice n P.
25.5. Celkem

Vejsplachy

26.6.21.6.
Špindlerův Mlýn

22.5.

Jilemnice

Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KAZDOVÁ Rozárie 2013 200100100Cykloklub Jičín

2 KOLÍNOVÁ Žofie 2013 1809090ČKS SKI Jilemnice

3 RYCHTROVÁ Gabriela 2013 1608080ČKS SKI Jilemnice

4 PLŮCHOVÁ Natálie 2014 1306070TJ Sokol Studenec

5 HLINKOVÁ Linda 2014 1105060Loko Trutnov

6 HOLUBCOVÁ Lucie 2013 7070ČKS SKI Jilemnice

7 NECHANICKÁ Dorota 2014 4848ČKS SKI Jilemnice

8 HAJNÁ Kateřina 2014 4646ČKS SKI Jilemnice

8Přihlášeno :

Předžáci - 2015 až 2016
TJ/Oddíl

Lomnice n P.
25.5. Celkem

Vejsplachy

26.6.21.6.
Špindlerův Mlýn

22.5.

Jilemnice

Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HOLUBEC Štěpán 2015 200100100TJ Spartak Vrchlabí

2 MARTIN Matyáš 2015 1809090KAH Sport Vrchlabí

3 HEROLD Matyáš 2015 1608080ČKS SKI Jilemnice

Tisk: 25.5.2025 19:14:51www.jktiming.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 1 z 3



SA Špindlerův Mlýn, ČKS SKI Jilemnice, TJ Lomnice nad Popelkou, TJ Spartak Vrchlabí

4 MORÁVEK David 2016 1407070BAKAKO Nová Paka

5 JEŘÁBEK Jáchym 2015 1206060BAKAKO Nová Paka

6 NOVÁK Marek 2016 985048TJ Spartak Vrchlabí

7 RYCHTR Sebastián 2015 964650ČKS SKI Jilemnice

8 TVAROH Ondřej 2016 4848SDH Mříčná

9 CHVOJKA Jan 2015 4646T.J. Sokol Studenec

10 PLECHÁČ Kryštof 2015 4444BAKAKO Nová Paka

11 JEZBERA Adam 2015 4242BAKAKO Nová Paka

12 KARÁSEK Jakub 2015 4040T.J. Sokol Studenec

13 KAPLAN Benjamín 2016 3838TJ LO Spartak Vrchlabí

14 PREISSLER Vojtěch 2015 3636ČKS SKI Jilemnice

15 SKRBEK Filip 2016 3434ČKS SKI Jilemnice

16 TĚŠÍNSKÝ Vojtěch 2016 3232Cyklo-Raim Team

16Přihlášeno :

Předžákyně - 2015 až 2016
TJ/Oddíl

Lomnice n P.
25.5. Celkem

Vejsplachy

26.6.21.6.
Špindlerův Mlýn

22.5.

Jilemnice

Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 FEDORKOVÁ Zuzana 2015 200100100Cyklostar Pirelli

2 KINCLOVÁ Elen 2016 1506090TJ Spartak Vrchlabí

2 KRACÍKOVÁ Kateřina 2016 1507080TJ Spartak Vrchlabí

4 KOLÍNOVÁ Julie 2016 9090ČKS SKI Jilemnice

5 ŠUBRTOVÁ Beáta 2015 8080ČKS SKI Jilemnice

6 HOLCOVÁ Laura 2015 5050ČKS SKI Jilemnice

7 RUDOLFSKÁ Valérie 2015 4848ČKS SKI Jilemnice

8 KUŽELOVÁ Kristýna 2016 4646ČKS SKI Jilemnice

8Přihlášeno :

Minižáci - 2017 až 2018
TJ/Oddíl

Lomnice n P.
25.5. Celkem

Vejsplachy

26.6.21.6.
Špindlerův Mlýn

22.5.

Jilemnice

Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HEROLD Kryštof 2017 200100100ČKS SKI Jilemnice

2 PAVLÍČEK Jonáš 2017 1809090Kolorádo Vrchlabí

3 POKORNÝ Matyáš 2017 1608080ČKS SKI Jilemnice

4 ZELINKA Matěj 2017 1205070Vysoké nad Jizerou

5 KAZDA Mikuláš 2017 1064660Cykloklub Jičín

6 KUČERA František 2017 964650Cyklo klub Vysoké nad Jizerou

7 PUŠ Kryštof 2018 763046SK Studenec

8 HRADECKÝ Jiří 2017 7070Plavecká akademie Vrchlabí

9 SKŘIČÍK Jakub 2017 6060merida bike ranch junior team

10 HOLEC Matyáš 2017 4848Kruh

10 TONAR Antonín 2018 4848

12 CÍSAŘ Jan 2017 4444SK EDIE Team Vsetín

13 KARÁSEK Antonín 2018 4242T.J. Sokol Studenec

14 TAKAČ Petr 2018 4040CK Chata Misecky

15 HORÁČEK Vojtěch 2017 3838ČKS SKI Jilemnice

16 SCHOLZ Sebastian 2018 3636T. J. Sokol Poniklá

17 FERKODIČ Tadeáš 2017 3434Kolorado

18 ZADROBÍLEK Vincent 2018 3232Rekreace Poniklá

19 VÍTEK Kryštof 2018 2828ČKS SKI Jilemnice

20 VALEŠ Marek 2018 2626Martinice v Krkonoších

20Přihlášeno :

Minižákyně - 2017 až 2018
TJ/Oddíl

Lomnice n P.
25.5. Celkem

Vejsplachy

26.6.21.6.
Špindlerův Mlýn

22.5.

Jilemnice

Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HLINKOVÁ Dita 2017 19010090Loko Trutnov

2 POUPOVÁ Viktorie 2017 18080100North Bike Club

3 MARTINOVÁ Madlen 2018 1709080KAH Sport Vrchlabí

4 HOLUBCOVÁ Eliška 2018 1205070TJ LO Spartak Vrchlabí

4 MORÁVKOVÁ Nikola 2018 1206060BAKAKO Nová Paka

6 SMOLÍKOVÁ Rozálie 2018 964650HSK Benecko

7 CEJNAROVÁ Vanesa 2018 7070ČKS SKI Jilemnice

8 NOVOTNÁ Adéla 2018 4848ČKS SKI Jilemnice

Tisk: 25.5.2025 19:14:51www.jktiming.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 2 z 3



SA Špindlerův Mlýn, ČKS SKI Jilemnice, TJ Lomnice nad Popelkou, TJ Spartak Vrchlabí

9 ŠARKEZI Šarlota 2018 4646ČKS SKI Jilemnice

10 SKŘIČÍKOVÁ Julie 2018 4444Roprachtice

11 SIEGELOVÁ Amálka 2018 4242Jilemnice

12 KYNČLOVÁ Magdaléna 2018 4040ČKS SKI Jilemnice

13 BRAUN Emma 2017 3838Jilemnice

13Přihlášeno :

Chlapci - 2019 až 2020
TJ/Oddíl

Lomnice n P.
25.5. Celkem

Vejsplachy

26.6.21.6.
Špindlerův Mlýn

22.5.

Jilemnice

Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BĚHAL Erik 2019 1708090Kolorádo klub Vrchlabí

1 PAVLÍČEK Vít 2019 17010070Kolorádo Vrchlabí

3 POKORNÝ Rostislav 2019 1507080ČKS SKI Jilemnice

4 KINCL Zbyněk 2019 1206060TJ Spartak Vrchlabí

5 KUČERA Jindřich 2019 100100Cyklo klub Vysoké nad Jizerou

6 NOVÁK Vojtěch 2019 965046TJ LO Spartak Vrchlabí

6 ZELINKA Ondřej 2019 964848Vysoké nad Jizerou

8 DROBNÍK Martin 2019 9090ČKS SKI Jilemnice

9 HANAČÍK Štěpán 2019 843450Horní Branná

10 BĚLOCH Mikuláš 2019 803644Hančův sportovní klub Benecko

11 HEROLD Václav 2020 784236ČKS SKI Jilemnice

12 KRÁL Jakub 2020 702842Vidochov

13 HAPALA Kryštof 2019 4646Wikov TOTR Cycling Team

13 JERIE Nikola 2019 4646ČKS SKI Jilemnice

13 KŘAPKA Teodor 2020 4646Semily

16 ČINOVEC Matyáš 2019 4040Semily

16 KRÁLÍK Matouš 2019 4040SK Studenec

18 KUBINA František 2020 3838Hančův sportovní klub Benecko

18 VOKŘÍNEK Jakub 2020 3838

20 VALEŠ David 2020 3232Martinice v Krkonoších

21 MARKALOUS František 2020 3030STS Chvojkovice Brod

22 NELSON Vincent 2020 2626North Bike Club

23 KOBR Daniel 2020 2424Kolorado

24 HAKL Elliot 2020 2222Vrchlabí

25 VOKŘÍNEK Šimon 2020 2020

26 TĚŠÍNSKÝ Vít 2019 1818Cyklo-Raim Team

27 KUČERA Jonáš 2020 1616ČKS SKI Jilemnice

28 VÍTEK Albert 2020 1414ČKS SKI Jilemnice

29 BRAUN Sebastian 2020 1212Jilemnice

30 MUNZAR Mikuláš 2020 1010Jilemnice,nergistrovany

30Přihlášeno :

Dívky - 2019 až 2020
TJ/Oddíl

Lomnice n P.
25.5. Celkem

Vejsplachy

26.6.21.6.
Špindlerův Mlýn

22.5.

Jilemnice

Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MAŘANOVÁ Malvína 2019 200100100HC Jičín

2 MARTINOVÁ Mariana 2020 1607090KAH Sport Vrchlabí

3 HOŘAVKOVÁ Tina 2020 1284880VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM

4 HRADECKÁ Zuzana 2019 9090Plavecká akademie Vrchlabí

5 KLYKORKOVÁ Laura 2019 8080HSK Benecko

6 SKRBKOVÁ Edita 2019 6060Jilemnice,nergistrovaná

7 HAMANOVÁ Viktorie 2019 5050ČKS SKI Jilemnice

8 LUKÁŠKOVÁ Viktorie 2019 4646

8 ŠÍROVÁ Marie 2019 4646Jilemnice

10 NECHANICKÁ Marie 2020 4444Necháňové

11 ZADROBÍLKOVÁ Žofie 2020 4242Rekreace Poniklá

12 SANKOTOVÁ Anna 2019 4040SKI Jilemnice

13 GABRIELOVÁ Štěpánka 2020 3838ČKS SKI Jilemnice

14 NECHANICKÁ Gabriela 2019 3636Necháňové

14Přihlášeno :

132Přihlášeno :V závodě celkem :

Tisk: 25.5.2025 19:14:51www.jktiming.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 3 z 3


